印西教学第４１号

印西教指第４２号

令和２年４月６日

保護者 様

印西市教育委員会

【4/6変更】市内小中学校の学校再開に向けた取組について

標記の件につきましては、令和２年４月６日付け印西教学第３５号及び印西教指第

１６号「市内小中学校の学校再開に向けた取組について」にてお知らせしたところで

はございますが、直近の情勢を鑑み、下記のとおり変更いたします。

つきましては、保護者の皆様のご理解、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

１ 学校再開後の予定について

 令和２年４月６日（月） 小中学校 始業式

    〃   ７日（火） 小中学校 臨時休校開始

    〃   ８日（水） 中学校 入学式

    〃   ９日（木） 小学校 入学式

入学式については、以前にお知らせしましたと

おり、参加者は新入生、新入生の保護者（１世帯

２名まで。ただし未就学児は除く。）、教職員、必

要最小限の在校生代表者で、規模や時間等を縮

小して実施します。

２ 臨時休校の期間について

  令和２年４月７日（火）から同年５月６日（水）まで

３ 臨時休校期間中の登校について

 臨時休校期間中は学校ごとに週１回程度の登校日を設定する予定です。

 学校により実施方法が異なりますので、各校のメール配信システムやホームペ

ージ等で改めてお知らせします。

 臨時休校期間中は給食を停止しますので、登校日の学校教育活動は午前中のみ

です。

【担当】

（学校行事・出欠席に関すること）

印西市教育委員会学務課  電話 33-4704

（その他児童生徒の活動に関すること）

印西市教育委員会指導課  電話 33-4705